
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI ĐURĐ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa:120-01/23-02/3 

Urbroj:2186-21-02-23-1 

Sveti Đurđ, 21.03.2023. 
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20), članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 28/10, 10/23), članka 22. Statuta Općine Sveti Đurđ („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 30/21. i 18/23.) i članka 43. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti Đurđ („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije“ broj 30/21), na prijedlog općinskog načelnika Općine Sveti Đurđ, 
Općinsko vijeće Općine Sveti Đurđ na svojoj 20. sjednici održanoj 21.03.2023.godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Sveti Đurđ 

 

 

Članak 1. 
Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Sveti Đurđ određuju se unutar kategorije, potkategorije i klasifikacijskog ranga radnih mjesta, kako 

slijedi: 

 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

Glavni rukovoditelj pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1. 2,35 

    

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

Stručni suradnik  Stručni suradnik za financije i 
računovodstvo 

8. 2,33 

Stručni suradnik 

 

stručni suradnik za imovinu, gospodarstvo, 

razvojne projekte i društvene djelatnosti 
8. 

 

2,34 

 

 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

Referent referent za proračun i knjigovodstvo 11. 2,32 

Referent referent za financije i komunalni sustav 11. 2,32 



Referent komunalni redar 11. 2,31 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

Namještenik II. 

potkategorije 

 Razina   

komunalni radnik 2. 13. 1,84 

pomoćni radnik 2. 13. 1,73 

spremač-domar 2. 13. 1,73 

 

 

Članak 2. 
Ove Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“, a primjenjuje se od 01.04.2023. godine. 

 

 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj  
 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                             Općine Sveti Đurđ 

                                                              Damir Grgec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Predlagatelj: općinski načelnik Općine Sveti Đurđ (članak 48. stavak 1. točka 1. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članak 10. 

Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10, 10/23) i članak 40. Statuta Općine 
Sveti Đurđ („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 30/21) 

 

Pravni temelj: članak 35. i članak 48. stavak 1. točka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članak 10. Zakona o plaćama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
28/10, 10/23)članak 22. Statuta Općine Sveti Đurđ („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 30/21) i članak 43. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Sveti Đurđ 

 

Obrazloženje: 
 

 

Odlukom o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“, broj 18/23) određeni su koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Đurđ. 

 

 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Đurđ (u daljnjem tekstu: 

Pravilnik; „Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 19/23) predviđena su drukčija radna mjesta od 
onih iz Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“, broj 18/23), te se, radi usklađenja naziva radnih mjesta Pravilnikom predlaže 
donošenje ove Odluke.  
 

Uz članak 1. 
Propisuju se nazivi radnih mjesta s podacima u skladu s Uredbom i Pravilnikom. 

Koeficijenti ostaju neizmijenjeni u odnosu na prethodne odluke odnosno dosadašnja radna mjesta 
(mijenja se samo naziv istih), dok se propisuju koeficijenti nova radna mjesta. 

 

Uz članak 2. 
Propisuje se stupanje na snagu Odluke i njezina primjena, te da danom stupanja na snagu Odluke 

prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sveti Đurđ („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 18/23). 

 

 


